PARERI ai sensi dell’art. 6, comma 5,del Regolamento Generale approvato con D.G.R. n. 694 del 25/7/2001 e

ss.mm.

SETTORE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E BILANCIO
In ordine alla regolarita contabile — amministrativa si esprime parere favorevole

Data__ 2 g Fep 9013

SI ATTESTA
28 FEB. 2013
per rimanervi per 15 giorni consecutivi a decorrere

Che la presente deliberazione:
¢ stata affissa all’Albo Pretorio il giorno

da domani (art. 8 del Regolamento Generale);

ministrativo
Del Grosso)

é copia conforme all'originale.

28 FEB. 2013

Data

[ COPIA TRAGMEGEA AGH T;rf'f'ﬁlﬁ.
T : —
R A ﬁ-CH; Vi o

NP .
i

L “ : )"ﬂ 0 - T

i
|II|;||F

iy

= Agenzia Regionale
per I'nformatica e la Telematica

Deliberazione n. y del
Oggetto: “Servizio pulizia dei locali della sede dell’ARIT” (CIG 0414007162)/ Proroga alla Clean Service di

[ty

2 8 FEB, 2015

Giorgio Francesco/ Nomina Responsabile del Procedimento/ Impegno di spesa

2 8 FEB. 2013 Tortoreto Lido (TE) nella sede dell’Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica,

Il
IL DIRETTORE GENERALE

Ing. Carlo Greco, nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 405 del 03.08.2009, ha adottato la seguente

Deliberazione:
VISTA la Deliberazione n. 688 del 18.12.09 con la quale si indiceva la procedura del cottimo fiduciario per

I'affidamento del "Servizio pulizia dei locali della sede delll ARIT” (CIG 0414007162),
VISTA la Deliberazione n. 22 dell'1.03.10 con cui si disponeva l'aggiudicazione definitiva della procedura in
Euro 105.000,00

Giorgio Francesco per un importo complessivo di

parola alla Clean Service di

(centocinquemila/00) lva inclusa;
VISTO il contratto sottoscritto in data 1.03.2010 tra 'ARIT e l'impresa aggiudicataria avente la durata di n. 3

(tre) anni decorrenti dalla data della predetta sottoscrizione;
CONSIDERATO che a seguito della richiesta del Comune di Tortoreto di usufruire di alcuni uffici della sede

ARIT e necessaria la individuazione dei locali ove eseguire i servizi di pulizia in parola;
RILEVATO che il contratto sopra citato e in fase di scadenza e pertanto si riscontra I'opportunita, nelle more

di una procedura di affidamento ex novo,di una proroga di n. 4 (quattro) mesi del servizio in oggetto;
RITENUTO pertanto necessario impegnare per la proroga in parola la somma complessiva di Euro

11.631,12 (undicimilaottocentrentuno/12) Iva inclusa,

RILEVATA l'urgenza della procedura;
VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'Agenzia Regionale per |'Informatica e la Ielematica (ARI1);
VISTO il Regolamento del’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25 07 2001 e

Ss.mm.,

DELIBERA

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

1
molivazione e presupposto;



di prorogare per le maotivazioni di cui in premessa il "Servizio pulizia dei locali della sede dellARIT" (CIG
0414007162) alla Clean Service di Di Giorgio Francesco con sede in Teramo alla Via Circonvallazione Ragusa,
18;

di impegnare per la proroga de qua, la somma pari ad Euro 11.831,12 (undicimilaottocentrentuno/12) Iva inclusa
sul capitolo 140 "Spese per il riscaldamento, illuminazione, fornitura idrica e pulizia uffici” del Bilancio di
Previsione 2013,

di nominare quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Amministrativo delllARIT la Dott.ssa Lucia Del
Grosso;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dellart. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Carlo Greco)

O C— D




